
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 49  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

45+ - Placement Games

Datum 09.06.2018, Spielbeginn 18:15h  Heimmannschaft Kolding IF (DEN)

Spielort Sporthalle Hötting-West  Gastmannschaft Slovan Veterani (SLO)

Ergebnis
Sieger Slovan Veterani (SLO)

Ergebnis 11:13 (7:4)

 

 

Heimmannschaft

Kolding IF (DEN)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Malmberg, Carsten - -

2 Sönnichsen, Uwe - - 4

3 Kaltoft, Mikhael - -

4 Clausen, Lars Henrik - - 1

5 Mertz, Otto - -

6 Jorgensen, Glenn - - 1

7 Jessen, Lars - - 29:45

8 Winther, John - - 17:59

9 Hansen, Jan - - 25:43

10 Andersen, Kim - - 11:49

11 Stork, Rene - - 3

12 Ehlgaard, Henrik - -

13 Nielsen, Morten - -

14 Jorgensen, Soren - -

15 Christensen, Jesper - - 2

16 Linnet, Brian - -

17 Smett, Rene - - 05:30 29:45

18 Hoejgaard, Per - -

A Bengsten, Lise Wnage - - 24:48

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen 2
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Gastmannschaft

Slovan Veterani (SLO)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Klesnik, Dusan - - 4 06:13

5 Golja, Ales - -

7 Novak, Tomaz - - 2 02:57 10:10

8 Jerovsek, Brane - -

9 Dragar, Ales - -

10 Andrejic, Dusan - -

12 Baloh, Zoran - -

14 Bajc, Niko - - 1 04:48

15 Brecelj, Bostjan - - 1

16 Topolovec, Andrej - -

19 Kastelic, Andrej - - 5 3/3

21 Lapajne, Aleksander - -

73 Kodre, Uros - - 06:02

A Soln, Janez - -

B Komucar, Franci - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:45 1:0 Tor 4 Clausen, Lars Henrik

Heim 01:30 2:0 Tor 11 Stork, Rene

Gast 02:57 Verwarnung 7 Novak, Tomaz

Heim 03:07 3:0 Tor 2 Sönnichsen, Uwe

Heim 04:00 4:0 Tor 15 Christensen, Jesper

Heim 04:45 5:0 Tor 11 Stork, Rene

Gast 04:48 Verwarnung 14 Bajc, Niko

Gast 05:28 5:1 Tor 15 Brecelj, Bostjan

Heim 05:30 Verwarnung 17 Smett, Rene

Gast 06:02 2 Minuten 73 Kodre, Uros

Gast 06:13 Verwarnung 2 Klesnik, Dusan

Gast 06:31 5:2 Tor 19 Kastelic, Andrej

Heim 07:51 6:2 Tor 11 Stork, Rene

Gast 10:10 2 Minuten 7 Novak, Tomaz

Heim 11:49 2 Minuten 10 Andersen, Kim

Gast 11:53 6:3 7m mit Tor 19 Kastelic, Andrej

Heim 12:35 7:3 Tor 2 Sönnichsen, Uwe

Gast 14:52 7:4 Tor 7 Novak, Tomaz

Gast 15:54 7:5 Tor 7 Novak, Tomaz

Heim 17:59 Verwarnung 8 Winther, John

Gast 17:59 7:6 7m mit Tor 19 Kastelic, Andrej

Gast 20:04 7:7 Tor 2 Klesnik, Dusan

Heim 20:40 8:7 Tor 6 Jorgensen, Glenn

Gast 22:17 8:8 Tor 19 Kastelic, Andrej

Gast 23:16 8:9 Tor 2 Klesnik, Dusan

Gast 24:46 8:10 Tor 2 Klesnik, Dusan

Heim 24:48 Verwarnung A Bengsten, Lise Wnage

Heim 25:08 9:10 Tor 2 Sönnichsen, Uwe

Heim 25:43 2 Minuten 9 Hansen, Jan

Gast 26:01 9:11 Tor 2 Klesnik, Dusan

Heim 29:02 10:11 Tor 15 Christensen, Jesper

Gast 29:30 10:12 7m mit Tor 19 Kastelic, Andrej

Heim 29:45 ohne Bericht 17 Smett, Rene

Heim 29:45 ohne Bericht 7 Jessen, Lars

Gast 29:49 10:13 Tor 14 Bajc, Niko

Heim 30:00 11:13 Tor 2 Sönnichsen, Uwe
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